[image: image1.wmf]
«ЮГЫДЪЯГ» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ЮГЫДЪЯГ"

К Ы В К Ō Р Т Ō Д

Р Е Ш Е Н И Е

VI заседание III созыва

29 апреля  2013 года    № III-6/28
пст.Югыдъяг  Усть-Куломский район, Республика Коми

Об исполнении бюджета
муниципального образования
сельского поселения «Югыдъяг» за  2012 год
 Совет сельского поселения «Югыдъяг» решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Югыдъяг» за 2011 год по доходам в сумме 7642887,08 руб., по расходам в сумме 8571085,14 руб. превышением расходов над доходами (дефицитом) в сумме 928198,06 руб. со следующими показателями:
1) по доходам бюджета муниципального образования сельского поселения «Югыдъяг» за 2012 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 1;
2) по доходам бюджета муниципального образования сельского поселения «Югыдъяг»  за 2012 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению №2;
3) по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Югыдъяг» за 2012 год согласно приложению № 3;
4)  по расходам бюджета муниципального образования сельского поселения «Югыдъяг» за 2012 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 4;
5) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения «Югыдъяг» за 2012 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджета согласно приложения №5;

6) по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета  муниципального образования сельского поселения «Югыдъяг» за 2012 год согласно приложению № 6;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Югыдъяг».
Глава сельского поселения «Югыдъяг»-

Председатель Совета поселения                                                В.И.Ау